
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 06.12.24.-17.01.25.)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Удод Наталія 
Миколаївна

дистанційна стажування «Освітні, 
педагогічні науки»

1 кред.
із 
16.12.2024
по 
20.12.2024

20.12.2024
№2080

2.
Жукова Тетяна 
Миколаївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
25.11.2024
по 
13.12.2024

13.12.2024
№2081

3.
Певно Кристина 
Ярославівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
25.11.2024
по 
13.12.2024

13.12.2024
№2082

4.
Бондаренко Ігор 
Анатолійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2 кред.
із 
02.12.2024
по 
20.12.2024

20.12.2024
№2083

5.
Гавриш Сергій 
Григорович

дистанційна стажування «Тренер-викладач» 

2 кред.
із 
02.12.2024
по 
20.12.2024

20.12.2024
№2084

6.
Шуканова Анжела 
Анатоліївна

дистанційна стажування «Географія»

6 кред.
із 
28.10.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2085

7.
Копилець Євгеній 
Вікторович

дистанційна стажування «Географія»

6 кред.
із 
28.10.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2086

8.
Локшина Олена 
Ігорівна

дистанційна стажування «Педагогіка»

6 кред.
із 
04.11.2024
по 
15.12.2024

15.12.2024
№2087

9.
Харіна Яніна 
Володимирівна

дистанційна стажування «Хімія»

1 кред.
із 
09.12.2024
по 
13.12.2024

13.12.2024
№2088



10.
Іваніна Тетяна 
Олександрівна

дистанційна стажування «Українська мова і 
література »

2 кред.
із 
16.12.2024
по 
25.12.2024

25.12.2024
№2089

11.
Колот Людмила 
Миколаївна

дистанційна стажування «Фізична культура 
і спорт»

3 кред.
із 
09.12.2024
по 
27.12.2024

27.12.2024
№2090

12.
Ціох Ігор 
Валентинович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.12.2024
по 
27.12.2024

27.12.2024
№2091

13.
Ціох Іманта 
Йосипівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.12.2024
по 
27.12.2024

27.12.2024
№2092

14.
Базилюк Ярослав 
Дмитрович 

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.12.2024
по 
27.12.2024

27.12.2024
№2093

15.
Євонов Володимир
Євгенійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.12.2024
по 
27.12.2024

27.12.2024
№2094

16.
Смагін Дмитро 
Володимирович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
09.12.2024
по 
27.12.2024

27.12.2024
№2095

17.
Панченко Андрій 
Андрійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

2,5 кред.
із 
16.12.2024
по 
30.12.2024

30.12.2024
№2096

18.
Анохіна Валентина
Володимирівна

дистанційна стажування «Математика 
НУШ»

1 кред.
із 
06.01.2025
по 
10.01.2025

10.01.2025
№2097

19.
Баранік Яна 
Олександрівна

дистанційна стажування «Географія»

1 кред.
із 
13.01.2025
по 
17.01.2025

17.01.2025
№2098

20.
Кумечко Олена 
Миколаївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
06.11.2023
по 
24.11.2023

17.01.2025
№2099


